
  

UCHWAŁA NR XL.218.2022 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022.559, 583) oraz art. 15 ust. 1 i 2 w zw. z art. 48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotni-

czych strażach pożarnych (Dz. U. 2021.2490) Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi Ochotniczej 

Straży Pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Stare Kurowo, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, 

gminę Stare Kurowo lub inne uprawnione podmioty w kwocie: 

1) 18 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu; 

2) 7 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną, gminę Stare Kurowo lub inny uprawniony podmiot. 

§ 2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 nie przysługuje strażakowi ratownikowi Ochotniczej Straży 

Pożarnej za czas nieobecności w pracy, za który zachował wynagrodzenie. 

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy na podstawie wykazu zatwierdzonego przez Wójta Gminy 

lub upoważnioną przez niego osobę. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII.104.2016 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Stare Kurowo 

w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym oraz zasad jego wypłacania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sanocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1233


		2022-06-03T13:11:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




